
 
 

SKUODO KAIMO VERSLŲ, AMATŲ IR PASLAUGŲ MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2014 m. vasario 5 d. Nr. V1- 4 

Skuodas 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93-3986; 2010,Nr. 25-1174; 2011, Nr. 2-36, 

Nr. 85-4133, Nr. 85-4137, Nr. 123-5813, 2012, Nr. 82–4264, Nr. 127–6389; 2013, Nr. 11–510, Nr. 

112–5575) kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės aktais: 

1. T v i r t i n u  Skuodo kaimo verslų amatų ir paslaugų mokyklos supaprastintų 

viešųjų pirkimų taisykles (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Skuodo kaimo verslų, amatų ir paslaugų 

mokyklos direktoriaus 2012 m. vasario 2 d. įsakymą Nr. V1-63 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių patvirtinimo“. 

 3. P a v e d u  praktikos vadovui Justinui Budriui skelbti Skuodo kaimo verslų, amatų 

ir paslaugų mokyklos supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles ar jų pakeitimus Centrinėje viešųjų 

pirkimų informacinėje sistemoje, bei Skuodo kaimo verslų, amatų ir paslaugų mokyklos interneto 

tinklalapyje. 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius                               Tomas Kubilius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


